DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Andréia

DATA: 20/07/2018

REDE Nº: 0301/2018

ASSUNTO: RETIRADA DE CERTIFICADO “FORMAÇÃO DE

PROFESSORES – PROJETO DE VIDA NAS ESCOLAS DO PROGRAMA DE

ENSINO INTEGRAL/2018”.

Senhores (as) Diretores (as),

Favor comunicar aos professores abaixo relacionados para a retirada de

certificado do curso de atualização: “FORMAÇÃO DE PROFESSORES –

PROJETO DE VIDA NAS ESCOLAS DO PROGRAMA DE ENSINO

INTEGRAL/2018” emitido pela Diretoria de Ensino Região de Piracicaba,

autorizado e homologado para Evolução Funcional.

Relação de professores:

Alda Aparecida Spigolon Lobo

Rodrigo Gomes da Silva

Taísa Aline Daroz Locatelli

Celso Odair Ribeiro

Renan Costa de Negri

Graziela Augusta Chiavoloni Pena

Marcos Antonio Camussi

Antonio Fernando Bovi

Thiago Eduardo Tomietto

Antonella Giuseppina Caputo

Marcos Cesar Costa

Laidman Ernandes Nunes

Thais Abdallah Lotaif Bruno

Eliane Fátima Silva

Anne Keity Rocha

Sueli Esteves dos Santos Olegario

Antonio Celso de Mello

Adriana Salvego

Eliana Maria da Silva Sepe

Suelen Nataly Izaque de Souza

Aparecida Eliete de Souza Fessel

Élcio Maichacki

Eny Maria Da Silva

Atenciosamente,

Comissão - Formação PEI

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino